
* *
*

' - * :9r
**" "J'

^

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačn" program Ž"votní prostředí

Dodatek č. 3
(dále též ,,Smlouva") ve smyslu § 51 odstavce 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, uzavřená dle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany

1. Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková
organizace

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČ,

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

nábř. Komenského 1126/1, Břeclav 690 25

60680342

.

(dále jen ,,Zadavatel nebo též Objednatel")

2. KALAHA a.s.

Sídlo: Maříkova 1899/1, 621 00 Brno

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

IČ: 255 62 151

DIČ: CZ25562151

Bankovní spojení, č.ú.:

Osoba oprávněnájednat
ve věcech technických:

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. B 5965

(dle jen ,,Účastník" nebo též ,,Zhotovitel")

. .



II. Předmětem dodatku
Smluvní strany se dohodli na změně článku VII. Cena za provedení díla, a to na základě schválených změnových
listů včetně rekapitulace změn které jsou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1 Další články zůstávají
nezměněny.

VII. Cena za provedení díla
Cena dle SOD bez DPH

Vícepráce Dodatek č. 2 bez DPH

Méněpráce Dodatek č. 2 bez DPH

Cena dle Dodatek č. 2 bez DPH

Vícepráce Dodatek č. 3 bez DPH

Méněpráce Dodatek č. 3 bez DPH

Nová cena díla bez DPH

výše dph

Celková cena včetně DPH

26 955 773,-KČ

1 142 941,47 Kč

-564 588,58 Kč

27 534126 KČ

225 293,52 Kč

-217 576,83 KČ

27 541 843 KČ

5 783 787 Kč

33 325 630 Kč

za část QA Břeclav - Snížení energetické náročnosti budovy - objekt so 01 - Hlavní budova
Cena dle SOD bez DPH 21 564 511,-KČ

Vícepráce Dodatek č. 2 bez DPH 766 303,04 KČ

Méněpráce Dodatek č. 2 bez DPH -472 370,10 KČ

Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH 21 858 444 KČ

Vícepráce Dodatek Č. 3 bez DPH 225 293,52 KČ

Méněpráce Dodatek č. 3 bez DPH - 217 576,83 KČ

Nová cena Dodatek č. 3 bez DPH 21866 161KČ

výše dph 4 591894 kč

Nová cena včetně DPH 26 458 055 KČ

za část QA Břeclav - Snížení energetické náročnosti budovy - objekt SO 02 - tělocvična
Cena dle SDO bez DPH 5 391262,-KČ

Vícepráce dle dodatku č. 2 bez DPH 376 638,43 KČ

Méněpráce dle dodatku č. 2 bez DPH -92 218,48 KČ

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH 5 675 682 KČ

výše dph 1191893 kč

Cena včetně DPH 6 867 575 KČ

Přílohy: Rekapitulace změn + změnové rozpočy

V Břeclavi, dneAag.AQĹ?

Beneše a Obchodní akademie Břeclav,
příspěvková organizace

V B,ně, dn, u· RO"1>

KALAHA" ®

představenstva



Rekapitulace změnových rozpočtů - Hlavní budova

Stavba:

Adresa:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

QA SnIženi energetické náročnosti budov

Břeclav, Smetanovo nábřeží 1224
SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.

KALAHA a.s.

cena díla dle SOD bez DPH 21 858 444,00

, , V V , , V celkováviceprace v Kc meneprace v viceprace v meneprace v čelkova zmena V
cislo popis " l l V zmena ceny

bez DPH Kc bez DPH °0 °0 ceny v Kc
V %

ZL12a Dodávka a MTŽ lapače střešních splavenin 2 895,42 0,00 0,01% 0,00% 2 895,42 0,01%

ZL13a Dodávka dlažby 14 000,80 0,00 0,06% 0,00% 14 000,80 0,06%

ZL14a Klmp prvky - odpočet oplechování střešního žlabu 0,00 -124 831,00 0,00% -0,57% -124 831,00 0,57%

ZL15a Klempířské prvky 208 397,30 -92 745,83 0,95% -0,42% 115 651,47 1,38%

celkem 225 293,52 -217 576,83 1,03% -1,00% 7 716,69 2,03%



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/R/27a OA Břeclav změnové listy dodatek č 3
a

objekt: 01 Změnové listy - h lavní budova

Rozpočet: ZL12a změnový list - dodávka a montáž lapače střešních splavenin

Objednatel: SPŠ Edvarda Benešea QA Břeclav IČO: 60680342

náb. Komenského 1126/1 DIČ:
69025 Břeclav

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV . 2 895,42

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 895,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 895,42 CZK

Základní DPH 21 % 608,04 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK ,

Cena celkem s DPH 3 503,46 czk l

v dne
1"\ ®

/ř
Iďj

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 Konstrukce klempířské PSV 2 895,42 100

Cena celkem 2 895,42 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 2018/R/27aa OA Břeclav - změnové listy - dodatek č. 3

O: 01 Změnové listy - hlavní budova

r: ZL04a změnový list - dodávka a montáž lapače střešních splavenin

Cen.
soustava l Cenová

P.Č ČÍslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň
Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 895,42

1 764454000VL1 Dodávka a montáž plastového lapače střešních splavenin, kus 1,00000 2 895,42 2 895,42 Vlastní lndiv
vC. zemních prací a případných tvarovek

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy - dodatek č 3
a

objekt: 01 Změnové listy - hlavní budova

Rozpočet: ZL13a změnový list - dodávka dlažby

Objednatel: SPŠ Edvarda Beneše a QA Břeclav IČO: 60680342
náb. Komenského 1126/1 DIČ:
69025 Břeclav

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 14 000,80

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00 ,

Celkem 14 000,80

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 14 000,80 CZK

Základní DPH 21 % 2 940,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 16 940,97 czk

v dne

J;
'

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 Komunikace HSV 14 000,80 IDC

Cena celkem 14 000,80 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 2018/R/27aa OA Břeclav - změnové listy - dodatek č. 3

O: 01 Změnové listy - hlavní budova

r: ZL05a Změnový list - dodávka dlažby

P.Č Číslo položky Název položky
Díl: 5 Komunikace

1 592453331 Dlaždice betonová 50x50x5 cm hladká standard šedá

Cen.
soustava l Cenová

MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň
14 000,80

m2 47,30000 296,00 14 000,80 RTS 19/ || RTS19/1

43*1,1 47,30000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/R/27a OA Břeclav změnové listy dodatek č. 3
a

objekt: 01 Změnové listy - hlavní budova

Rozpočet: ZL14a Změnový list - klempířské prvky - odpočet oplechování střešního žlabu

Objednatel: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav IČO: 60680342

náb. Komenského 1126/1 DIČ:
69025

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -124 831,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -124 831,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -124 831,00 CZK

Základní DPH 21 % -26 214,51 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -151 045,51 czk

v dne

"""

,'I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 Konstrukce klempířské PSV -124 831,00 100

Cena celkem -124 831,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 2018/R/27aa OA Břeclav - změnové listy - dodatek č. 3

O: 01 Změnové listy - hlavní budova

r: ZL01a změnový list - klempířské prvky - odpOčet oplechování střešního žlabu

Cen. '
soustava l Cenová

P.Č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem platmost úroveň
Díl: 764 Konstrukce klempířské . . . -124 831,00

1 764321841 Demontáž oplechování říms, fš 750 mm, do 45° m 175,00000 -59,22 -10 363,50 RTS 19/ ti lndiv
34,2+16,6+11,6+5,0"16,0+13,9+4,7+12,9+18,3'-16,5"9,5+
15,8

2j764321240vL2 Oplechování Pz polak říms pod nadříms. žlabem ľŠ. 735 m
! mm

K6 :
34,2+16,6+11,6+5,0+16,0+13,9"4,7+12,9+18,3+16,5+9,5"
15,8

175,00000

175,00000 -654,10 -114 467,50 Vlastní lndiv

175,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet stavby

Stavba· 2018/R/27a OA Břeclav změnové listy - dodatek č 3
a

objekt: 01 Změnové listy - hlavní budova

Rozpočet: ZL15a změnový list - klempířSké prvky

Objednatel: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav IČO: 60680342

náb. Komenského 1126/1 DIČ:
69025 Břeclav

Zhotovitel: KAL-AHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 115 651,47

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 115 651,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 115 651,47 CZK

Základní DPH 21 % 24 286,81 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 139 938,28 czk

v dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 Konstrukce klempířské PSV 115 651,47 100

Cena celkem 115 651,47 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 2018/R/27aa OA Břeclav - změnové listy - dodatek č. 3

O: 01 Změnové listy - hlavní budova

r: ZL03a Změnový list - klempířské prvky

Cen.
soustava l Cenová

P.č Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost úroveň
Díl: 764 Konstrukce klemkířšké ' " 115 651,47

1 764311201 Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30° m2 11,60000 1 030,00 11 948,00 RTS 19/ ll RTS 19/1

2 764454201

3 764454202

4 764456951

oplechování nad hlavním vstupem : 1*2,5+1,3*7
Odpadni trouby z Pz plechu, kruhové, D 75 mm
střecha : 1
Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm
střecha : 2
Oprava kolena,výtoková kruhová Pz,D 75 mm
střecha : 3

11,60000
m 1,00000 349,50

1,00000

m 2,00000 369,00
2,00000

kus 3,00000 369,50
3,00000

349,50 RTS 19/ ll RTS19/1

738,00 RTS 19/ j] RTS19/1

1 108,50 RTS 19/ ll RTS19/1

5 764456952 Oprava kolena,výtoková kruhová PZ,D 100 mm kus 2,00000 397,00 794,00 RTS 19/ ll RTS 19/1
6 764391210ROOa Zahakovací lišta z Pz plechu, rš 250 mm m 2,40000 326,00 782,40 Vlastní RTS19/1

2,4
7 764391220ROOa Zahakovací lišta z Pz plechu, rš 330 mm m

10,3
8 764430260VL1 Op|echování zdí z Pz polak plechu, rš 760 mm nalepeni m

asfaltovým tmelem
K9 :-104,4

9 764430260VL1a Oplechování zdí z Pz polak plechu, rš 1000 mm nalepení m
asfaltovým tmelem
K9:104,4
-20,3
-37

10 764430260VL1b Op|echovánľ zdí z Pz polak plechu, rš. 1100 mm nalepení m
asfaltovým tmelem
atika : 6"14,3

11 764430260VL1C OplechovánI zdí z Pz polak plechu, rš. 1200 mm nalepení m
asfaltovým tmelem
atika : 37

12 764430951Rvl |Oprava oplechováni rohů zdí z Pz plechu kus
atika : 2+1+4

13 764751133VL2 Pz polak plech koleno troury odpad D 100 kus
3+2+2+3+3"3

2,40000
10,30000 346,50 3 568,95 Vlastní RTS 19/1
10,30000

-104,40000 888,37 -92 745,83 Vlastní Indiv

-104,40000
47,10000 1 168,00 55 012,80 Vlastni lndiv

104,40000
-20,30000
-37,00000
20,30000 1 284,00 26 065,20 Vlastní Indiv

20,30000
37,00000 1 401,00 51 837,00 Vlastní lndiv

37,00000
7,00000 569,00 3 983,00 Vlastni lndiv
7,00000

93,00000 484,32 45 041,76 Vlastní lndiv

14 764vl Vyřezání drážky do OSB desky pro montáž háků 64 kusů ks 64,00000 48,00 3 072,00 Vlastni lndiv

15 998764104 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 36 m t 1,29682 3 158,64 4 096,19 RTS 19/ ll lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


